Ata do Resultado Final do Processo Seletivo Extraordinário nº 03/2022

(Terceira Chamada) - PPgCTI

Ao vigésimo sexto dia do mês de agosto de dois mil e vinte e quatro, às treze

horas, reuniram-se, remotamente, os membros da Comissão de Seleção do Processo

Seletivo Extraordinário nº 03/2022 do Mestrado Profissional em Ciência, Tecnologia

e Inovação - MPI do Programa de Pós-Graduação em Ciência, Tecnologia e Inovação

- PPgCTI da Universidade Federal do Rio Grande do Norte - UFRN, designada pela

Portaria Eletrônica n° 06/2023-PPgCTI, de 08 de agosto de 2023, constituída pelos

servidores Luciana de Figueirêdo Lopes Lucena, matrícula 1717461; Orivaldo Vieira

de Santana Junior, matrícula 1943220 e Zulmara Virgínia de Carvalho, matrícula

1753896, sob a presidência da primeira, com a finalidade de emitir parecer acerca

das candidaturas ao Reingresso ao Programa, Edital Extraordinário nº03/2022 –

PPgCTI, Terceira Chamada.

A partir da análise da produção intelectual enviada, atenderam as condições

definidas no referido edital, as candidaturas

202665

202462

202672

201549

Sem nada mais a tratar, eu, Luciana de Figueirêdo Lopes Lucena, presidente

da Comissão de Seleção, lavrei a presente ata, assinada por mim e demais membros

da comissão.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

ATA RESULTADO DE SELEÇÃO Nº 16/2024 - PPgCTI (11.25.00.06)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 26/02/2024 13:04 )
LUCIANA DE FIGUEIREDO LOPES LUCENA

COORDENADOR DE PÓS-GRADUAÇÃO - TITULAR

PPgCTI (11.25.00.06)

Matrícula: ###174#1

 (Assinado digitalmente em 26/02/2024 20:24 )
ORIVALDO VIEIRA DE SANTANA JUNIOR

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

ECT (11.25)

Matrícula: ###432#0

 (Assinado digitalmente em 26/02/2024 13:09 )
ZULMARA VIRGINIA DE CARVALHO

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

ECT (11.25)

Matrícula: ###538#6

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sipac.ufrn.br/documentos/ 16 2024
, data de emissão:  e o código de verificação: ATA RESULTADO DE SELEÇÃO 26/02/2024 da56781fca

https://sipac.ufrn.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf